
Uchwała Nr 135/476/20 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Iławie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 § 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Iławie przyjętym uchwałą Nr V/41/15 Rady 

Powiatu Iławskiego z dnia 26 lutego 2015 roku, zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu Iławskiego:  

Nr 52/232/15 z dnia 20 października 2015 r., Nr 87/389/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r., Nr 136/570/16  

z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 220/1087/18 z dnia 27 marca 2018 r., Nr 244/1177/18 z dnia 31 lipca 2018 r. 

oraz Nr 77/299/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku 

Nr 2 do Regulaminu Zadania merytoryczne komórek organizacyjnych Starostwa część „VIII”  otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Bartosz Bielawski  

2. Marek Polański       

3. Maciej Rygielski  

4. Marian Golder   

5. Grażyna Taborek   


